Praca przewozowa
dla OKR
w poszczegdlnych latach
Praca pockm

2006 2008 2010
Linia Odcinek ezt asz kka ezt asz kka
160 110 668
170 394 720
180 233 250
201 350 240
202 668 500
210 390 040
215 310950
220 362 915
220 + 101 1495 300
221 247 856
235 770 050
320 113900
5448 389
koszt pockm
zatrudnienie 540 525 500
sktaldowe kosztow
zewnetrzne
PLK
Energetyka
Paliwo
Maszynista
wiasne

utrzymanie, remonty
koszt zaktadu (1)

(1) KOSZTY WYNAGRODZEN ZAtOGI, ZAKUPU SPRZETU, TELEFONOW

koszty zaktadu



ezt asz kka p&p
110668
394720
233 250
350 240
668 500
| 390040
310950
277600 85315
| 928 800 73200 493300
247 856
770 050
| 113 900
2448978 2432911 73200 493300
129 1075 55 16,1
31591816,2 #4# 402600 7942130 6609033945
46 27
12-
1
11 095
13 14
47 a7 310624595,42
129 10,75



320 (POZNAN) KEPNO -Byczyna - KLUCZBORK
ruch regionalny
Tabor EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57
Termin kursowania D D D

km Numer pociggu 551 553 #: 555 557 559 561 563

Ostrow Wikp. 5:52 852 10:52 12:52 14:52 16:52
0 [Kepno

o| 440 6:40 9:40 11:40 1340 15:40 17:40
5 [Stupia || “445] "6:45 | 9:45 11:45} 13:45} 15:45} 17:45}
10 fteka [| 450 6:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
17 [Kostow | as7) | ss7] | es7] |t | ms) | dssr] | 1787
24 [Byczyna [| 5:05 7:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
29 [Biskupice 1| 510] 710 10:10) 12:10) 14:10) 16:10) 18:10)
s e 1z [ By I B N B O B O ] B e
4t IKiuczbork p| 522 722 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
0
Katowice p
POCKM/DZIEN 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 2571 180
DNI 252 365 365 252 365 252 365 razem
POCKM/ROK 6476 0 9381 0 9381 6476 9381 0 6476 0 9381 0 0 56951




320

KLUCZBORK - Byczyna - KEPNO (POZNAN)

ruch regionalny

Obcigzenie EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57
Termin kursowania D D D
km Numer pociggu 552 554 556 558 560 562 564
Katowice 0
p
0 |Kluczbork o| 540 7:40 1040 12:40 14:40 16:40 1840
12 |Biskupice (p=0,3 min) [| 555 7:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
17 [Byczyna (p=0,5 min) 1| 602] 802 11:02) 13:02) 15:02) 17.02) 19.02]
24 [Kostow (p=0,3 min) 1| 611} 811 | 1] 13:11] 15:11] 7:11] 19:11]
31 |teka Opatowska (p=0,4 mit | 6:19] 8:19] 1:19) 13:19) 15:19) 7:19) 19:19)
Kepno p| 6:30 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
4 6:33 8:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Ostrowe Wikp. 717 9:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
POCKM/DZIEN 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 180
DNI 252 365 365 252 365 252 365 razem
POCKM/ROK 6476 0 9381 9381 6476 9381 6476 0 9381 56951
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